
Uchwała Nr 1341/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  18 stycznia 2006r. 
 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla członków Rady Nadzorczej 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach 

 
Na podstawie art. 414 ust. 4a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r.- Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) oraz § 4 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia  
27 grudnia 2005 r. w sprawie wynagradzania członków rad nadzorczych wojewódzkich 
funduszy ochrony środowiska i gospodarki wodnej (Dz. U. Nr 265, poz. 2225) uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się, że wysokość rocznych przychodów i wydatków Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach w 2005 r. kształtuje się poniżej 100 
mln zł, w związku z powyższym do obliczenia wysokości wynagrodzenia miesięcznego dla 
członków Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Kielcach przyjmuje się współczynnik 0,6. 

 
§ 2 

1. Za udział w pracach Rady Nadzorczej ustala się wynagrodzenie miesięczne, liczone jako 
iloczyn współczynnika 0,6 oraz przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w sektorze 
przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w IV kwartale roku 2005 (z zaokrągleniem do 
pełnego złotego). 
2. Dla Przewodniczącego Rady Nadzorczej, podwyższa się wynagrodzenie ustalone w pkt 1 o 
kwotę 0,2 wysokości przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w sektorze przedsiębiorstw 
bez wypłat nagród z zysku w IV kwartale roku 2005 (z zaokrągleniem do pełnego złotego). 
3. Dla Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej podwyższa się wynagrodzenie ustalone w 
pkt 1 o kwotę 0,1 wysokości przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w sektorze 
przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w IV kwartale roku 2005 (z zaokrągleniem do 
pełnego złotego). 
4. Dla sekretarza Rady Nadzorczej podwyższa się wynagrodzenie ustalone w pkt 1 o kwotę 
0,1 wysokości przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w sektorze przedsiębiorstw bez 
wypłat nagród z zysku w IV kwartale roku 2005 (z zaokrągleniem do pełnego złotego). 

 
§ 3  

1. Koszty funkcjonowania Rady Nadzorczej, w tym wynagrodzenie członków Rady 
Nadzorczej za udział w jej pracach, stanowią koszty działania Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach. 
2. Wypłaty wynagrodzenia dokonuje się z dołu, najpóźniej w ostatnim dniu miesiąca. 

 
§ 4 

Postanowienia uchwały stosuje się odpowiednio do kolejnych lat kalendarzowych, z 
zastrzeżeniem, że suma przychodów i wydatków WFOŚiGW w Kielcach nie przekroczy  
100 mln zł, nie ulegnie zmianie wysokość współczynnika określona Rozporządzeniem 
Ministra Środowiska, a podstawą wyliczeń będzie przeciętne wynagrodzenie miesięczne w 



sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w IV kwartale z kolejnych lat 
kalendarzowych. 

§ 5 
Traci moc Uchwała Nr 180/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 lipca 2003r. 
w § 4 i 5 
 

 
§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 r.. 
 
 
              Marszałek Województwa 

        Franciszek Wołodźko 
 
 


